[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	05.10.2022
	№
	107

	О внесении изменений в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных бюджетных и казенных учреждений Мошковского района Новосибирской области» от 09.06.2021 № 78

 В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 09.06.2021 № 78 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных бюджетных и казенных учреждений Мошковского района Новосибирской области».
1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных бюджетных и казенных учреждений Мошковского района Новосибирской области» читать в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Радченко О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области «Вестник Мошковского района» и разместить на сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мошковского района
Новосибирской области                                                                   С.Н.Субботин

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации
Мошковского района Новосибирской области
от  05.10.2022  №  107

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению
администрации Мошковского района
 Новосибирской области
от 09.06.2021 № 78
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных бюджетных и казенных учреждений Мошковского района Новосибирской области

	Чупрынин
Владимир Федорович
	-
	первый заместитель главы администрации Мошковского района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Радченко
Ольга Викторовна
	-
	управляющий делами – начальник управления организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Белькова
Вера Анатольевна
	-
	главный специалист управления организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Губер
Александр Викторович
	-
	прокурор Мошковского района Новосибирской области, младший советник юстиции (по согласованию);

	Дамер
Наталья Анатольевна
	-
	начальник юридического отдела администрации Мошковского района Новосибирской области;

	Гришина Лариса Николаевна
	-
	начальник МКУ Управление культуры и молодежной политики Мошковского района Новосибирской области (по согласованию);

	Лапшина
Анна Александровна
	-
	ведущий специалист управления экономического развития и труда администрации Мошковского района Новосибирской области;

	Рыбалкина Юлия Сергеевна
	-
	директор МКУ «Управление образования Мошковского района Новосибирской области» (по согласованию).

image1.png